
                                                                                                                                                                                                                        

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

27-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17.09.2015  № 407 

О закреплении  муниципального имущества  

муниципального образования  городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Средняя общеобразовательная школа №26» 

муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым   
  
 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым, утвержденным решением 15-й сессии 

Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 №216, 

Симферопольский городской совет Республики Крым 
 

      РЕШИЛ:  

    

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа №26» муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым  (далее – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№26») согласно перечню (Приложения 1, 2).          

2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа №26» 

осуществить мероприятия по выполнению пункта 1  настоящего решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 



(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.), главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г. С. 
 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                             В. Н. Агеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                          Приложение  1 

                                                                                                     к решению 27-й сессии 

                                                                                                               Симферопольского городского совета      

                                                                                               от 17.09.2015 № 407 
Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего 

закреплению за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 26» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым  на праве оперативного управления 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес (описание 

месторасположения) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

Кадастровый 

номер 

1 Здание школы, 

 литер А 

РК, г.Симферополь, 

ул. Тарабукина, д.37  

3946,6 нежилое  здание 4580319,00 3148274,00 90:22:010307:85 

2 Здание тира РК, г.Симферополь, 

ул. Тарабукина, д.37 

- нежилое  здание 640342,00 0,00 - 

3 Площадка РК, Симферополь, ул. 

Тарабукина, д. 37 

- благоустройство 50472,00 10000,00 - 

4 Ограждение РК, г.Симферополь, 

ул. Тарабукина, д. 37 

- благоустройство 632343,00 454502,00 - 

ИТОГО  -  5903476,00 3612776,00  

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                                             А.Г. Мальцев 

 

Начальник департамента муниципального имущества Администрации 

города Симферополя  Республики Крым                                                                                                                                             Н.В. Баранова  

 



Начальник управления образования Администрации города 
Симферополя  Республики Крым                                                                                                                                                          Т.И. Сухина 

 

                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

                                                                                                       Приложение 2 

                                                                                                                        к решению 27- й сессии 

                                                                                                                                              Симферопольского городского совета 

                                                                                                                    от 17.09.2015  № 407 

Перечень 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, 

подлежащего закреплению за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя 

общеобразовательная школа № 26» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 

праве оперативного управления  
 

№ 

п/п 
Наименование имущества Количество  

Балансовая  

стоимость 

Остаточная 

 стоимость 

Основные средства стоимостью до 3000 рублей  

1 DVD-плеер 1 912 912 

2 Весы медицинские 1 266 266 

3 Вешалка стоячая 2 152 152 

4 Водонагреватель 1 1368 1368 

5 Ворота футбольные 1 380 380 

6 Доска классная 20 3800 3800 

7 Жалюзи вертикальные Ниагара 1 1949 1949 

8 Жалюзи горизонтальные 1 885 885 

9 Занавес капроновый 14 7000 7000 

10 Занавес капроновый 3х1м 23 28580 28580 

11 Зеркало 3 114 114 

12 Карниз одинарный 21 3990 3990 



13 Карта полушарий 1 106 106 

14 Картина 6 3250 3250 

15 Кресло 2 2584 2584 

16 Люстра 2 114 114 

17 Магнитофон  1 2470 2470 

18 Магнитофон  1 456 456 

19 Мармит 1 730 730 

20 Машина швейная Чайка 1 1710 1710 

21 Мегафон 1 532 532 

22 Микрофон 1 608 608 

23 Микрофон 1 855 855 

24 Микрофон Вокал 1 361 361 

25 Набор геометрических моделей 1 2470 2470 

26 Набор классного инструмента 1 2459 2459 

27 

Набор школьный лабораторный НШЛФ 

 для кабинета физики 1 2911,00 2911,00 

28 Насос 1 57 57 

29 Ножницы по металлу 1 68,4 68,4 

30 Обогреватель Saturn 1 950 950 

31 Плакат по английскому языку 1 293 293 

32 Плита электрическая  1 1011 1011 

33 Пневмовинтовка 1 760 760 

34 Портрет писателей 1 380 380 

35 Принтер 1 1645 1645 

36 Принтер Samsung 1 2949 2949 

37 Пульт макшерский 1 1493 1493 

38 Стол журнальный 1 1037 1037 

39 Стол компьютерный 2 4712 4712 

40 Стремянка 1 1254 1254 

41 Таблица Менделеева 1 1843 1843 



42 Таблицы Украинский язык 1 608 608 

43 Телевизор Panasonic 1 505 505 

44 Телевизор Soni 1 2850 2850 

45 Термометр цифровой 3 228 228 

46 Тонометр 1 1254 1254 

47 Флаг Крыма 1 300 300 

48 Флаг России 1 300 300 

49 Цветы искусственные 7 1645 1645 

50 Чайник электрический 1 372 372 

51 Часы Ricon 1 228 228 

52 Часы настенные 1 95 95 

53 Часы песочные 4 251 251 

54 Штора-жалюзи 4 4651 4651 

55 Щит баскетбольный 4 760 760 

56 Электродуховка 1 1710 1710 

57 Электросчетчик 1 456 456 

58 DVD-плеер Phillips 1 1011 1011 

59 Аккордеон Атлас 1 1041 1041 

60 Аккордеон Мрия 1 631 631 

61 Антенна 1 80 80 

62 Аппарат телефонный 2 57 57 

63 Бак для воды 1 1216 1216 

64 Банкетка 20 2006 2006 

65 Баян 1 2029 2029 

66 Баян Темб 2 992 992 

67 Баян Уголей 1 897 897 

68 Бревно гимнастическое 1 547 547 

69 Вентилятор 1 1972 1972 

70 Верстак слесарный 19 13950 13950 

71 Весы 6 323 323 

72 Вешалка  5 6250 6250 



73 Влажные препараты по биологии 16 152 152 

74 Водомер 1 2649 2649 

75 Выпрямитель 3 118 118 

76 Гадюка 1 11 11 

77 Гарнитура Genius 2 114 114 

78 Гербарий 4 38 38 

79 Гербарий 7 247 247 

80 Гигрометр 2 15 15 

81 Гири 4 118 118 

82 Глобус 3 110 110 

83 Диапозитивы 7 11 11 

84 Диапроектор 1 304 304 

85 Диапроектор 1 1094 1094 

86 Диапроектор Горизонт 1 285 285 

87 Диапроектор Лети 1 1163 1163 

88 Диапроектор Свитязь 1 304 304 

89 Диапроектор Свитязь 2 551 551 

90 Диапроектор Свитязь 1 304 304 

91 Диапроектор Свитязь 4 1216 1216 

92 Диапроектор Свитязь 1 304 304 

93 Диапроектор Этюд 1 76 76 

94 Диапроектор Этюд 1 76 76 

95 Диапроектор Этюд 1 76 76 

96 Диафильм 2 49 49 

97 Динамометр  2 42 42 

98 Диод 1 27 27 

99 Диск 1 197,6 197,6 

100 Доска гладильная 1 15 15 

101 Жалюзи 6 1816 1816 

102 Закон Менделеева 1 27 27 

103 Звонок 3 152 152 



104 Зеркало вращающееся 1 15 15 

105 Игрушки 18 2326 2326 

106 Источник бесперебойного питания 1 760 760 

107 Камертон 2 53 53 

108 Канат 1 2090 2090 

109 Карниз деревянный 1 38 38 

110 Картина. 1 42 42 

111 Кастрюля алюминиевая 1 8 8 

112 Кварцевая чашка 1 7,6 7,6 

113 Киноаппарат Украина 1 1676 1676 

114 Киноаппарат Украина 1 2782 2782 

115 Кинопроектор школьный 2 2250 2250 

116 Кинопроектор школьный 1 1117 1117 

117 Кинопроектор школьный 5 5586 5586 

118 Кинопроектор школьный 1 1117 1117 

119 Кинопроектор школьный 1 1117 1117 

120 Кинопроектор школьный 1 1117 1117 

121 Киноэкран 1 27 27 

122 Киноэкран 1 27 27 

123 Киноэкран 1 27 27 

124 Клавиатура 2 114 114 

125 Коврик для мыши 2 11,4 11,4 

126 Кодоскоп 1 787 787 

127 Коллекция 4 30 30 

128 Коллекция Горных пород 1 8 8 

129 Коллекция по биологии 1 8 8 

130 Коллекция по географии 3 160 160 

131 Коллекция Полезные ископаемые 1 30 30 

132 Колонки Genius 1 255 255 

133 Колонки Sven 1 1391 1391 

134 Комплект Рукоход 1 171 171 



135 Конденсатор 1 27 27 

136 Контейнер для мусора . 1 635 635 

137 Концентратор 1 1273 1273 

138 Кресло Prestige 2 2280 2280 

139 Кресло компьютерное 1 927 927 

140 Кресло театральное 35 3504 3504 

141 Кубок 2 103 103 

142 Кушетка медицинская 1 171 171 

143 Кювет 1 8 8 

144 Лампа Чижевского 1 1839 1839 

145 Лупа 3 11 11 

146 Магнитофон  2 608 608 

147 Магнитофон Весна 1 958 958 

148 Магнитофон Маяк 1 1429 1429 

149 Магнитофон Маяк 1 1429 1429 

150 Магнитофон Saturn 1 942 942 

151 Макет 4 53 53 

152 Макет автомашины 20 460 460 

153 Макет зубчатый 1 15 15 

154 Маты спортивные 3 6612 6612 

155 Машина Мров 1 1037 1037 

156 Машинка пишущая 2 3435 3435 

157 Машина швейная  8 2071 2071 

158 Метроном 1 57 57 

159 Микропрепараты 5 255 255 

160 Микроскоп 22 2994 2994 

161 Модель гортани щетовидной железы 1 11 11 

162 Модель звуков генератора 1 23 23 

163 Модель кровообращения человека 1 53 53 

164 Модель мозга позвоночника человека 1 38 38 

165 Модель Органы аналогичные 1 15 15 



166 Модель по физике 5 163 163 

167 Модель позвоночника человека 1 11 11 

168 Модель почки человека 1 30 30 

169 Модель рельефа пищеварения 1 49 49 

170 Модель системы пищеварения 1 11 11 

171 Модель цветка 1 19 19 

172 Модель цветка вишни 1 23 23 

173 Модель цветов 1 27 27 

174 Модель черепа человека 2 30 30 

175 Модем 1 889 889 

176 Мостик 1 175 175 

177 Муляж яблок 1 8 8 

178 Мышь компьютерная 2 114 114 

179 Набор геометрических моделей 1 30 30 

180 Набор по физике 15 422 422 

181 Наглядное пособие 2 23 23 

182 Наглядное пособие 1 38 38 

183 Наковальня 11 80 80 

184 Насос 2 1805 1805 

185 Настольная игра 4 518,51 518,51 

186 Объектив 2 19 19 

187 Огнетушитель 15 5419 5419 

188 Осадкомер 1 49 49 

189 Парта 15 29355 29355 

190 Парта ученическая 94 38448 38448 

191 Печать-штамп 1 771 771 

192 Пианино 1 1341 1341 

193 Пианино Украина 1 2485 2485 

194 Плакат 1 167 167 

195 Плакат Внутреннее строение 1 160 160 

 196 Подставка для цветов 1 1110 1110 



197 Портреты биологов 1 148 148 

198 Портреты физиков 3 49 49 

199 Портьера 24 2736 2736 

200 Прибор по физике 85 2056 2056 

201 Прилавок 1 2345 2345 

202 Принтер Xerox 1 1486 1486 

203 Принтер струйный 1 904 904 

204 Проигрыватель Волна 1 304 304 

205 Проигрыватель Волна 1 304 304 

206 Проигрыватель Импульс 2 483 483 

207 Проигрыватель корцертный 1 190 190 

208 Проигрыватель Свитязь 1 304 304 

209 Противогаз ПДФ-III 2 38 38 

210 Радиорем 1 38 38 

211 Разрез паровой машины 1 23 23 

212 Разрез шаровой машины 1 19 19 

213 Реле 1 23 23 

214 Реостат 5 68 68 

215 Рубанок 2 22,8 22,8 

216 Сейф 1 228 228 

217 Сейф 6 1140 1140 

218 Сетка  волейбольная 1 49,4 49,4 

219 Сетка для большого тениса 2 152 152 

220 Сетка для настольного тениса 1 342 342 

221 Скамейка столовая 34 1725 1725 

222 Сканер 1 840 840 

223 Скилет кролика 1 42 42 

224 Скилет крысы 1 11 11 

225 Скилет лягушки 2 15 15 

226 Сосна искусственная 1 2432 2432 

227 Стабилизатор 1 133 133 



228 Стабилизатор 1 133 133 

229 Стабилизатор 1 133 133 

230 Стамеска 1 7,6 7,6 

231 Станок заточной 1 635 635 

232 Станок комбинированный 1 680 680 

233 Станок сверлильный 4 4004 4004 

234 Станок спортивный 1 2067 2067 

235 Станок ТВ-4. 3 2893 2893 

236 Станок токарный 1 836 836 

237 Станок фрезерный 3 3948 3948 

238 Стеллаж алюминевый 8 1710 1710 

239 Стенка гимнастическая 19 3105 3105 

240 Стенка-шкаф 2 3474 3474 

241 Стерилизатор 1 23 23 

242 Стетофонендоскоп 1 34 34 

243 Стойка 1 239 239 

244 Стол банкетка 14 1360 1360 

245 Стол компьютерный 1но-тумбовый 1 585 585 

246 Стол компьютерный 1 2740 2740 

247 Стол компьютерный ученика 9 5274 5274 

248 Стол обеденный 45 7022 7022 

249 Стол однотумбовый 11 12122 12122 

250 Стол письменный 2 2998 2998 

251 Стол приставной 1 980 980 

252 Стол стоматологический 1 160 160 

253 Стол ученический взрослый 56 46067 46067 

254 Стол ученический 18 4150 4150 

255 Стол учителя 11 555 555 

256 Стол 2-х местный 9 8379 8379 

257 Стол-парта 13 912 912 

258 Стол-тумба 3 524 524 



259 Стул ISO 20 4150 4150 

260 Стул взрослый 63 29123 29123 

261 Стул Визит 9 2497 2497 

262 Стул Т-образный 96 43339 43339 

263 Стул ученический 36 1163 1163 

264 Стул ученический металлический 23 714 714 

265 Стул школьный 128 40272 40272 

266 Стусло универсальное 1 38 38 

267 Сумка санитарная 2 163 163 

268 Счетчик СА44-467 1 1307 1307 

269 Таблица. 2 46 46 

270 Таблицы разные 3 72 72 

271 Таблицы разные 10 300 300 

272 Телевизор Крым 1 1509 1509 

273 Телевизор Крым 5 8645 8645 

274 Телевизор Крым 2 3238 3238 

275 Телевизор Крым 1 1729 1729 

276 Телевизор Крым 1 1326 1326 

277 Телевизор Крым 1 1729 1729 

278 Тележка 2 182 182 

279 Телефонный аппарат 3 912 912 

280 Термометр 2 152 152 

281 Террариум 1 15 15 

282 Тиски. 6 509 509 

283 Тонометр с фонендоскопом 1 228 228 

284 Трансформатор 3 80 80 

285 Труба аэродинамичная 1 103 103 

286 Труба вакуумная 1 46 46 

287 Трубка Ньютона 1 11 11 

288 Трюмо 1 76 76 

289 Турбина паровая 1 148 148 



290 Усилитель 1 220 220 

291 Усилитель 1 2941 2941 

292 Усилитель 1 1163 1163 

293 Фильмоскоп 1 38 38 

294 Фильмоскоп 1 38 38 

295 Фильмоскоп 1 38 38 

296 Фильмоскоп 1 34 34 

297 Флешка (карта памяти) 1 205 205 

298 Фонарь 2 156 156 

299 Холодильник  1 836 836 

300 Холодильник Кодры 1 1007 1007 

301 Цикл развития грибов 1 42 42 

302 Часы настенные 1 106,4 106,4 

303 Часы Янтарь 1 103 103 

304 Чучело 1 11 11 

305 Шкала электро-магнитная 1 34 34 

306 Шкаф вытяжной 1 893 893 

307 Шкаф двойной 18 1159 1159 

308 Шкаф для одежды 6 1288 1288 

309 Шкаф для пособий 1 1330 1330 

310 Шкаф жарочный 1 1566 1566 

311 Шкаф книжный 2 695 695 

312 Шкаф книжный 2-х створчатый 3 277 277 

313 Шкаф медицинский 1 160 160 

314 Шкаф холодильный ШХС-1,0 1 2443 2443 

315 Шкаф 5-ти секционный 1 1744 1744 

316 Штатив 1 46 46 

317 Штора тюлевая 99 5643 5643 

318 Экран 1 95 95 

319 Электрополотенце 1 167 167 

320 Электросчетчик 1 703 703 



321 Электроточило 1 243 243 

322 Электрофон Каравелла 1 251 251 

323 Электрофон Концертный 1 171 171 

324 Электрофон Россия 1 209 209 

325 Электрофон Юность 1 114 114 

326 Электрофорная машина 1 53 53 

  Итого 1701 598995,71 598995,71 

Основные средства стоимостью от 3000 до 500000 руб 

327 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 14 061,00 

328 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 14 061,00 

329 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 14 061,00 

330 Весы для сыпучих веществ 1 4 625,00 3 778,00 

331 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

332 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

333 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

334 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

335 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

336 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

337 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

338 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

339 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

340 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

341 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

342 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

343 Компьютерное оборудование в комплекте 6 17 765,00 13 913,00 

344 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

345 Компьютерное оборудование в комплекте 1 17 765,00 13 913,00 

346 Интерактивный комплекс 1 34 515,00 21 286,00 

347 Холодильник 1 3 040,00 1 520,00 

348 Корректор 1 20 900,00 16 370,00 



349 Доска интерактивная 1 31 939,00 0,00 

350 Компьютер ученика 3 8 485,00 0,00 

351 Компьютер учителя 1 10 017,00 0,00 

352 Проектор  мультимедийный 1 9 933,00 0,00 

353 Бензотриммер 1 3 420,00 1 710,00 

354 Принтер НР 1 4 000,00 2 000,00 

355 Микшерный пульт 1 3 078,00 1 539,00 

356 Усилитель 1 3 344,00 1 672,00 

357 Набор лабораторный "Геометрическая оптика" 1 4 351,00 3 555,00 

358 Трубка Ньютона 1 5 548,00 4 529,00 

359 Стол теннисный 1 3 804,00 2 159,00 

360 Диван 1 15 500,00 15 241,00 

361 Доска аудиторная 1 9 120,00 5 928,00 

362 Доска с 5-ю поверхностями 1 6 308,00 5 153,00 

363 Диск с учебной литературой 1 360,00 180,00 

364 Книга Футбол 1 50,00 0,00 

365 
Учебная литература 1383 

91 040,00 45 535,00 

366 Учебная литература Россия 4279 1 288 267,00 0,00 

367 Художественная литература 8488 76 283,00 38 143,00 

368 Диск с учебной литературой 1 258,00 129,00 

369 Книга 1 114,00 57,00 

370 Модуль котельной 1 299 459,00 0,00 

371 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

372 Компьютер в комплекте 1 8 983,00 0,00 

373 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

374 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

375 Компьютер в комплекте 1 8 983,00 0,00 

376 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 



377 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

378 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

379 Счетчик газа 1 7 915,00 0,00 

380 Счетчик роторный 1 33 250,00 18 840,00 

381 Датчик абсолютного давления 1 9 120,00 0,00 

382 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

383 Автоматика 1 15 200,00 0,00 

384 Клапан отсекатель 1 4 438,00 0,00 

385 Насос 1 9 815,00 0,00 

386 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

387 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

388 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

389 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

390 Газовый блок 1 19 000,00 0,00 

391 

Компьютер в комплекте 

1 

8 979,00 0,00 

392 Компьютер в комплекте 1 8 979,00 0,00 

393 Станок токарно-винторезный-6 1 3 082,00 0,00 

394 Компьютерный класс 1 113 707,00 0,00 

395 Котел отопительный 1 8 862,00 0,00 

396 Котел отопительный 1 8 858,00 0,00 

397 Ксерокс 1 6 042,00 0,00 

398 МФУ Epson Stylus 1 5 347,00 0,00 

399 Радиоузел 1 11 081,00 0,00 

400 Телевизор Samsung 1 4 043,00 1 040,00 

401 Усилитель Спектр 1 4 032,00 0,00 

402 Фотоаппарат цифровой Nikon 1 4 172,00 0,00 

403 Водомер 1 3 762,00 1 881,00 

404 Аккустическая система 1 6 506,00 0,00 

405 Магнитофон 1 7 706,00 6 936,00 

406 Кабинет Лингафонный 1 8 949,00 0,00 



407 Бак для воды 1 8 371,00 0,00 

408 Бак для воды 1 8 371,00 0,00 

409 Стенка 1 4 568,00 0,00 

410 Стенка 1 4 568,00 0,00 

411 Стенка 1 4 568,00 0,00 

412 Стенка 1 4 568,00 0,00 

413 Стенка 1 4 568,00 0,00 

414 Стенка 1 4 568,00 0,00 

415 Стенка 1 4 564,00 0,00 

416 Стенка 1 4 564,00 0,00 

417 Стенка 1 6 095,00 0,00 

418 Шкаф для раздевания 1 3 967,00 1 020,00 

419 Шкаф для раздевания 1 3 967,00 1 020,00 

420 Насаждения многолетние 15 570,00 250,00 

421 Набор гантелей и штанг 1 6 080,00 3 447,00 

 Итого  14264 2 811 170,00 468 016,00 

 Всего 15964 3 410 165,71 1 054 791,71 

     

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                                                                                                         А.Г. Мальцев 

 

Начальник департамента муниципального имущества Администрации 

города Симферополя  Республики Крым                                                                                                                         Н.В. Баранова  

 

Начальник управления образования Администрации города 
Симферополя  Республики Крым                                                                                                                                      Т.И. Сухина 

 

 


